
UCHWAŁA NR XLV/343/22 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy w Kijach na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 20 ust.1, art.22 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), § 18 Statutu Gminy Kije uchwalonego 
Uchwałą Nr IV/21/19 Rady Gminy w Kijach z dnia 28 stycznia 2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Kije (Dz.Urz.Woj. Świętokrzyskiego z dnia 6 lutego 2019r. poz.692) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy w Kijach na 2023 rok w brzmieniu załącznika do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Kijach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kijach 

 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4362EF3B-76C2-4344-ACAC-E826BD2C0C10. Podpisany Strona 1



  Załącznik   do uchwały  Nr  XLV/343/22 
                                                             Rady  Gminy  w Kijach z  dnia  29  grudnia  2022 roku  
                                                             PLAN    PRACY 

RADY   GMINY   W  KIJACH   na  2023 rok 
  
L.p. Termin Tematyka   obrad Materiały  

 przygotowuje 
Uwagi 

1 2 3 4 5 
 
1. 

 
LUTY 

1. Sprawozdanie  z  realizacji   
Gminnego Programu  
Profilaktyki  i  Rozwiązywania 
Problemów   Alkoholowych  za  
2022r. 
 
2. Sprawozdanie  z  działalności  
stałych Komisji   Rady  Gminy  
za  2022 rok. 
 
3. Rozpatrzenie    projektów    
uchwał wg potrzeb. 
 

Gminna  Komisja 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych 
 
Przewodniczący 
stałych  Komisji 
Rady  Gminy 
 
Wójt   Gminy 

 

 
 
2. 

 
 

MARZEC 

1. Informacja z działalności 
Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej  w Kijach za 2022r. i 
kierunki  działania  na  2023r. 
 
2. Sprawozdanie z realizacji 
Gminnego Programu  
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie    oraz  ochrony  ofiar  
przemocy w rodzinie za rok  
2022. 
 
3. Sprawozdanie z realizacji 
zadań z zakresu wspierania 
rodziny w Gminie Kije  za 2022 
rok. 
 
4. Informacja z samorządowego 
Programu dla Rodzin 
wielodzietnych Gminy Kije za 
rok 2022. 
 
5. Program  opieki  nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz  
zapobiegania bezdomności  
zwierząt   na terenie gminy Kije. 
 
6. Rozpatrzenie   projektów   
uchwał   wg potrzeb. 
 
 

Kierownik  GOPS 
 
 
 
Kierownik  GOPS 
 
 
 
 
 
Kierownik  GOPS 
 
 
 
Kierownik  GOPS 
 
 
 
Wójt   Gminy 
 
 
 
 
Wójt   Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4362EF3B-76C2-4344-ACAC-E826BD2C0C10. Podpisany Strona 1



 
 
 
3. 

 
 
 

KWIECIEŃ 
 

1. Informacja z działalności 
Ochotniczych Straży  Pożarnych 
na terenie gminy Kije za  2022 
rok. 
 
2. Informacja  o bezpieczeństwie 
i  porządku   publicznym  na  
terenie gminy  Kije  za 2022 rok. 
 
3. Sprawozdanie  z realizacji 
„Programu i  zasad  współpracy 
Gminy Kije z organizacjami  
pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku  publicznego  
za  rok  2022”. 
 
4. Ocena  zasobów pomocy  
społecznej  dla Gminy   Kije. 
 
5. Rozpatrzenie  projektów 
uchwał wg potrzeb. 
 

OSP 
 
 
 
 
Komenda 
Powiatowa 
Policji 
 
Wójt   Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
Kierownik   GOPS 
 
Wójt    Gminy 

 

 
4. 

 
CZERWIEC  

1. Sprawozdanie   z  wykonania  
budżetu  gminy  za  2022 rok. 
 
 
2.Absolutorium dla Wójta 
Gminy za 2022 rok. 
 
3. Rozpatrzenie  projektów  
uchwał  wg potrzeb. 

Wójt    Gminy 
 
 
 
Przewodniczący 
Komisji 
Rewizyjnej 
 
Wójt  Gminy 
 

 

 
5. 

 
WRZESIEŃ  

1. Informacja z wykonania  
budżetu gminy  za I- sze 
półrocze 2023 roku. 
 
2. Rozpatrzenie  projektów  
uchwał   wg potrzeb. 
 

Wójt   Gminy 
 
 
 
Wójt   Gminy 

 

 
 
 
6. 

 
 
 

PAŹDZIERNIK 

1. Informacja dot. analizy 
oświadczeń majątkowych 
radnych, pracowników U.G. 
i  kierowników  jednostek  
organizacyjnych za 2022r. 
 
2.  Informacja  o  stanie   
realizacji  zadań Oświatowych   
Zespołu   Placówek  
Oświatowych  w  Kijach    za  
rok  szkolny 2022/2023 

Przewodniczący 
Rady   Gminy 
Wójt  Gminy 
 
 
 
 
Dyrektor ZPO 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4362EF3B-76C2-4344-ACAC-E826BD2C0C10. Podpisany Strona 2



 
3. Program i zasady współpracy 
Gminy Kije z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku  publicznego  
na  rok  2024. 
 
4. Rozpatrzenie  projektów  
uchwał wg potrzeb. 

 
Wójt  Gminy 
 
 
 
 
 
 
Wójt  Gminy 
 

 
7. 
 

 
GRUDZIEŃ 
 
 

1. Uchwalenie   budżetu  gminy  
na   2024r. 
 
2. Uchwalenie  Planu  pracy  
Rady  Gminy w   Kijach  na   
2024r. 
 
3. Rozpatrzenie   projektów    
uchwał   wg potrzeb. 
 

Wójt   Gminy 
 
 
Przewodniczący      
Rady   Gminy 
 
 
Wójt   Gminy 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4362EF3B-76C2-4344-ACAC-E826BD2C0C10. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zgodnie  z art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 z późn. zm.)  Rada  Gminy  obraduje  na  sesjach  zwoływanych  przez   przewodniczącego  w  miarę   
potrzeby, nie  rzadziej  jednak   niż  raz  na  kwartał. 

Art.22 ust. 1  cytowanej wyżej ustawy stanowi, że organizację  wewnętrzną  oraz  tryb  pracy organów 
gminy   określa   statut  gminy. 

Podjęcie    przedmiotowej   uchwały  jest  zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4362EF3B-76C2-4344-ACAC-E826BD2C0C10. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Nr XLV_343_22 Rady Gminy w Kijach z dnia 29 grudnia 2022 roku.
	Uzasadnienie



